
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 215/2021 
BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2021 r. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 18 ust. 2, 3 
i 4 Uchwały Nr XXXI/268/2020 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 22 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Strzelce Opolskie na 2021 rok zarządzam, 
co następuje: 
 

§ 1. Dokonuję następujących zmian w planie wydatków na 2021 r. 
 

w złotych 

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszam Zwiększam 

A) ZADANIA WŁASNE 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.600,00 1.600,00 
jednostka realizująca URZĄD MIEJSKI 

 60016  Drogi publiczne gminne 1.600,00 1.600,00 
  4309 Zakup usług pozostałych -- 1.600,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.600,00 -- 
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4.600,00 4.600,00 

jednostka realizująca 
URZĄD MIEJSKI/ 

GMINNY ZARZĄD MIENIA KOMUNALNEGO 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3.000,00 3.000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.000,00 -- 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -- 2.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe -- 1.000,00 
 70095  Pozostała działalność 1.600,00 1.600,00 
  4309 Zakup usług pozostałych -- 1.600,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.600,00 -- 
710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 10.000,00 10.000,00 

jednostka realizująca GMINNY ZARZĄD MIENIA KOMUNALNEGO 

 71035  Cmentarze 10.000,00 10.000,00 
  4260 Zakup energii 4.000,00 -- 
  4270 Zakup usług remontowych 4.000,00 -- 
  4300 Zakup usług pozostałych -- 10.000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 2.000,00 -- 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 31.000,00 31.000,00 

jednostka realizująca GMINNY ZARZĄD OBSŁUGI JEDNOSTEK 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 31.000,00 31.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 20.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -- 10.000,00 



 - 2 -

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszam Zwiększam 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -- 1.000,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
31.000,00 -- 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 511.710,00 511.710,00 
jednostka realizująca GMINNY ZARZĄD OBSŁUGI JEDNOSTEK 

 80101  Szkoły podstawowe 338.100,00 325.800,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10.000,00 -- 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 135.800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 170.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77.300,00 -- 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36.000,00 -- 
  4260 Zakup energii 13.000,00 -- 
  4270 Zakup usług remontowych -- 20.000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1.000,00 -- 
  4430 Różne opłaty i składki 7.400,00 -- 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23.000,00 -- 
  4480 Podatek od nieruchomości 900,00 -- 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 169.500,00 -- 
 80104  Przedszkola 124.900,00 172.910,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 65.610,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 500,00 -- 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 89.500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -- 2.800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.000,00 -- 
  4270 Zakup usług remontowych -- 15.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 -- 
  4430 Różne opłaty i składki 200,00 -- 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11.400,00 -- 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 95.800,00 -- 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 48.710,00 13.000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5.000,00 -- 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24.700,00 -- 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.460,00 -- 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4.950,00 -- 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 -- 
  4260 Zakup energii -- 13.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 -- 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7.600,00 -- 
852   POMOC SPOŁECZNA 12.810,00 12.810,00 

jednostka realizująca ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY 

 85203  Ośrodki wsparcia 12.810,00 12.810,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8.000,00 -- 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.730,00 -- 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.080,00 -- 
  4270 Zakup usług remontowych -- 12.810,00 



 - 3 -

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszam Zwiększam 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1.000,00 -- 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 74.350,00 74.350,00 

jednostka realizująca GMINNY ZARZĄD OBSŁUGI JEDNOSTEK 

 85401  Świetlice szkolne 67.690,00 -- 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39.750,00 -- 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.000,00 -- 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.780,00 -- 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4.550,00 -- 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.910,00 -- 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2.700,00 -- 
 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 6.660,00 74.350,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 24.250,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 22.800,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -- 24.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 3.300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 180,00 -- 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.700,00 -- 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.080,00 -- 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 700,00 -- 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 38.900,00 38.900,00 

jednostka realizująca URZĄD MIEJSKI 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 38.900,00 38.900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000,00 -- 
  4270 Zakup usług remontowych 8.900,00 -- 
  4300 Zakup usług pozostałych -- 38.900,00 

921   KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 29.000,00 29.000,00 

jednostka realizująca 
URZĄD MIEJSKI/ 

GMINNY ZARZĄD MIENIA KOMUNALNEGO 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 29.000,00 29.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -- 4.000,00 
  4307 Zakup usług pozostałych -- 5.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4.000,00 -- 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -- 20.000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25.000,00 -- 
OGÓŁEM ZADANIA WŁASNE w tym: 713.970,00 713.970,00 
   - wydatki bieżące 685.770,00 693.970,00 
   - wydatki majątkowe 28.200,00 20.000,00 
B) ZADANIA ZLECONE 

852   POMOC SPOŁECZNA 39.700,00 39.700,00 
jednostka realizująca ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY 

 85203  Ośrodki wsparcia 39.700,00 39.700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25.000,00 -- 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.000,00 -- 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4.000,00 -- 



 - 4 -

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszam Zwiększam 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.040,00 -- 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 8.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych -- 31.700,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 870,00 -- 
  4430 Różne opłaty i składki 790,00 -- 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2.000,00 -- 
OGÓŁEM ZADANIA ZLECONE w tym: 39.700,00 39.700,00 
   - wydatki bieżące 39.700,00 39.700,00 
   - wydatki majątkowe -- -- 

 
§ 2. Wprowadzam zmiany w planie wykonawczym budżetu na rok 2021 i w planach 

finansowych Urzędu Miejskiego, Gminnego Zarządu Mienia Komunalnego, Gminnego 
Zarządu Obsługi Jednostek oraz Środowiskowego Domu Samopomocy w szczegółowości 
określonej w § 1 niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i stronach internetowych 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 

 
Burmistrz Strzelec Opolskich 

Tadeusz Goc 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

S K A R B N I K  G M I N Y  
 

Piotr Szuba 
 


